Het aantal stemrechtverlenende effecten van Fagron bedroeg 72.178.904. Het totaal 

aantal stemrechten (noemer) bedroeg 72.178.904. Het kapitaal bedroeg 496.496.586,18 euro. 

Het kapitaal bedraagt bijgevolg op het moment van opstellen van dit jaarverslag 

vierhonderdzesennegentig miljoen vierhonderd zesennegentig duizend vijfhonderdzesentachtig euro 

achttien eurocent (496.496.586,18 euro), vertegenwoordigd door tweeënzeventig miljoen 

honderdachtenzeventigduizend negenhonderd en vier (72.178.904) aandelen zonder aanduiding van 

nominale waarde met een fractiewaarde van één tweeënzeventig miljoen honderdachtenzeventig 

duizend negenhonderd en vier (1/72.178.904de) van het kapitaal. 

Op 11 december 2020 werden er 298.750 nieuwe aandelen uitgegeven als gevolg van de uitoefening van 

warranten onder het Warrantenplan 2016 en 2018. Het aantal stemrechtverlenende effecten van 

Fagron bedroeg 72.477.654. Het totaal aantal stemrechten (noemer) bedroeg 72.477.654. Het kapitaal 

bedroeg 498.551.597,81 euro. Het kapitaal bedraagt bijgevolg op het moment van opstellen van dit 

jaarverslag vierhonderdachtennegentig miljoen vijfhonderd éénenvijftig duizend 

vijfhonderdzevenennegentig euro éénentachtig eurocent (498.551.597,81 euro), vertegenwoordigd door 

tweeënzeventig miljoen vierhonderdzevenenzeventig duizend zeshonderd vierenvijftig (72.477.654) 

aandelen zonder aanduiding van nominale waarde met een fractiewaarde van één tweeënzeventig 

miljoen vierhonderdzevenenzeventig duizend zeshonderd vierenvijftigste (1/72.477.654ste) van het 

kapitaal. 

7. Inkoop van eigen aandelen 

De Buitengewone Algemene Vergadering van 13 mei 2019 verleende aan de Raad van Bestuur een 

nieuwe machtiging om eigen aandelen in te kopen tot een maximum van tien procent (10%) van het